
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Františka SOBOTOVÁ 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Podnikatelský plán pro vybraný podnikatelský záměr  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Miroslav Pavlák, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Autorka si zvolila aktuální téma, při jehož zpracování zachovala proporcionalitu teoretické, analytické 

i návrhové části bakalářské práce. V Úvodu je charakterizován hlavní cíl, postrádám však formulaci 

výzkumných otázek. V Teoretické části jsou vysvětleny základní pojmy vztahující se k řešenému 

tématu. Autorka vychází z literárních zdrojů, ne vždy aktuálních (některé publikace jsou starší 5ti let, 

jsou však z hlediska řešeného tématu relevantní). Analytická část je zaměřena na analýzu makro-mezo 

a mikroprostředí CrossFitového centra. Na str. 47 se v názvu obr. č. 11 vyskytuje stylistická chyba – 

správně by mělo být: Preference pohybu dle dotazníkového šetření. Návrhová část je věnována 

zpracování Podnikatelského plánu analyzované organizace. Tento plán je orientován pouze na některé 

oblasti (marketing, finance, lidské zdroje), zasloužil by si však hlubší propracování. Zcela postrádám 

zpracování variant (optimistická, pravděpodobná a pesimistická). Podnikatelský plán není dogma a 

měl by navrhovat variantní řešení, neboť současné podnikatelské prostředí je velice proměnlivé. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

Z formálního hlediska považuji za slabou stránku skutečnost, že některé obrázky byly naskenovány, 

ačkoli mohly být autorkou vlastnoručně vytvořeny dle původních (a citovaných) zdrojů. 

 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Charakterizujte konkurenční výhodu CrossFitového centra. 

 

2. Vzhledem, k tomu, že vstupujete na trh, konkretizujte marketingové aktivity zaměřené na  

            jednotlivé zákaznické cílové skupiny. 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 20.5.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


